VESTE S.A. ESTILO
CNPJ/MF n° 49.669.856/0001-43
NIRE 35.300.344.910

MAPA SINTETICO CONSOLIDADO DE VOTO A DISTANCIA
ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA

VESTE S.A. ESTILO (“Companhia”), em atendimento ao disposto no art. 46-B,
paragrafo unico, e art. 46-C, inciso Il, da Resolugdo CVM n.° 81, de 2022,
conforme alterada, divulga o mapa sintético consolidado de votacéao a distancia,
consolidando as instrucbes de voto constantes dos mapas sintéticos do
depositario central e do escriturador, bem como, aquelas recebidas por meio dos
boletins de voto a distancia enviados diretamente a Companhia para cada uma
das matérias que serdo examinadas, discutidas e votadas na Assembleia Geral
Ordinaria a ser realizada no proximo dia 30 de abril de 2025, as 10 horas.

Sao Paulo, 29 de abril de 2025.

Elisa Bastos de Lima
Diretora de Relagdes com Investidores



ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA - MAPA SINTETICO CONSOLIDADO DE VOTOS

Descri¢do da Matéria

Quantidade de Ac¢bes

Aprovar/Sim

%

Rejeitar/Nado

%

Abster-se

%

1. Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar
as demonstragdes financeiras, acompanhadas do relatério dos
auditores independentes, do relatério do comité de auditoria e

do parecer do conselho fiscal relativos ao exercicio social
encerrado em 31 de dezembro de 2024.

21.748

0,0191%

313

0,0003%

0,0000%

2. Examinar, discutir e votar a proposta de destinagdo do lucro
liquido do exercicio e a distribui¢do de dividendos relativa ao
exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2024.

21.748

0,0191%

313

0,0003%

0,0000%

3. Definir o numero de membros do conselho de administragdo
da Companhia, em 06 (seis) membros.

21.159

0,0186%

902

0,0008%

0,0000%

4. Deliberar sobre a independéncia dos candidatos aos cargos de
membros independentes do conselho de administragdo.

21.159

0,0186%

902

0,0008%

0,0000%

[Eleicao do conselho de administragao por chapa unica
5. Indicagdo de todos os nomes que compdem a chapa - Chapa
Unica
Marcelo Faria de Lima
Paulo Souza Queiroz Figueiredo
Pedro Tavares Martins
Luciano Mathia Penha
Roberto Christiano Gaspar de Oliveira
| Sehactian Emilin Servain Nenmann

16.559

0,0145%

902

0,0008%

4.600

0,0040%

6. Caso um dos candidatos que compdem a chapa escolhida deixe
de integra-la, os votos correspondentes as suas agdes podem
continuar sendo conferidos a chapa escolhida?

16.559

0,0145%

902

0,0008%

4.600

0,0040%

7. Em caso de adogéo do processo de eleigdo por voto miiltiplo,
os votos correspondentes as suas agoes devem ser distribuidos
em percentuais igualitarios pelos membros da chapa que vocé
escolheu?

17.446

0,0153%

0,0000%

4.615

0,0040%

8. Visualizagdo de todos os candidatos que compdem a chapa para
indicagdo da distribuicdo do voto multiplo.
Marcelo Faria de Lima

Paulo Souza Queiroz Figueiredo

Pedro Tavares Martins

Luciano Mathia Penha

Roberto Christiano Gaspar de Oliveira
Sebastian Emilio Servoin Neumann

836
4.840
4.840

674
4.840
1.413

0,0007%
0,0042%
0,0042%
0,0006%
0,0042%
0,0012%

]
ser paga até a data da assembleia geral ordinaria em que os
acionistas da Companhia deliberarem acerca das demonstragdes
financeiras do exercicio social a ser encerrado em 31 de

dezembro de 2025, conforme Proposta da Administragdo, em até

D& Ac 1 il Roc

21

0,0000%

22.040

0,0193%

0,0000%

10. Deliberar sobre a instalagdo do Conselho Fiscal.

21.159

0,0186%

902

0,0008%

0,0000%

11. Definir o nimero de membros do Conselho Fiscal, conforme
Proposta da Administracdo, em 3 (trés) candidatos.

8.659

0,0076%

13.402

0,0118%

0,0000%

Elei¢do do conselho fiscal por candidato - Limite de vagas a serem
preenchidas: 3

12. Indicacdo de candidatos ao conselho fiscal

Luciano Castiglioni Pascon / José Orivaldo Peres Junior

Stéfano Furlani Malvezi / Caio Lhano de Azevedo

Ana Carolina de Toledo Sales Vieira / Fabio Silva de Almeida

4.059
4.059
4.648

0,0036%
0,0036%
0,0041%

13.402
13.402
12.813

0,0118%
0,0118%
0,0112%

4.600
4.600
4.600

0,0040%
0,0040%
0,0040%

13. Fixar o montante da remuneragdo dos membros do Conselho
Fiscal. A administragdo propde que o valor seja o mesmo praticado
para o Conselho Fiscal em exercicio, ou seja, para cada membro
em exercicio, 10% (dez por cento) do que, em média, for

atribuida a cada diretor estatutario, ndo computados beneficios,
verbas de representacdo e participacdo nos lucros.

4.059

0,0036%

13.402

0,0118%

4.600

0,0040%
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